
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

CAYENNE PIPIRAI, ČESNAKAS,
PETRAŽOLĖ (100 KAPS.)

KAINA: 23,50 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL832

Kodas EAN: PL832

PREKĖS APRAŠYMAS

CAYENNE PIPIRAI & ČESNAKAS & PETRAŽOLĖ
MAISTO PAPILDAS

Cayenne pipirai & Česnakas & Petražolė yra produktas, sudarytas iš augalų, žinomų pasaulyje jau tūkstančius metų.
Nature’s Susnhine klientai puikiai žino šį produktą iš įmonės istorijos.
Kajano pipirai buvo pirmosios žolelės, kurias į želatinos kapsules įdėjo Ponas ir Ponia Hughes.
Išbandykite plačiai žinomas Kajano pipirų ir česnako savybes. Česnakas (Allium sativum) turi antibakterinių savybių,
padidina organizmo jautrumą insulinui ir turi teigiamą poveikį cukraus apykaitai organizme.
Česnakas taip pat padeda išlaikyti normalų cholesterolio lygį,  tinkamą lipidų kiekį kraujyje ir tinkamą homocisteino lygį
organizme. Cayenne pipirai skatina lieknėjimą laikantis tinkamos dietos.

Česnakas naudojamas kraujo apytakai mikrokraujagyslėse pagerinti ir prisideda prie kraujagyslių tiprinimo.
Cayenne pipirai prisideda prie svorio mažinimo.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

SUDEDAMOSIOS DALYS:  

česnakai; vienamečiai pipirai; petražolės lapai; kapsulės apvalkalas: želatina

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Kiekis rekomenduojamoje normoje (6 kaps.):
Česnakai ......................................................... 1500 mg *
Vienamečiai pipirai .................................... 750 mg *
Petražolės lapai .............................................. 750 mg *
*Rekomenduojama paros norma nenustatyta.

REKOMENDUOJAMA SUVARTOTI PAROS NORMA:
2 kapsulės 2-3 kartus per dieną valgio metu. Neviršyti rekomenduojamos suvartoti paros normos.

LAIKYMO SĄLYGOS:

Laikyti sausoje ir vėsioje, mažiems vaikams neprieinamoje vietoje.

 

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

 

https://sellingo.pl

